
                             

OPLANSKÝ KLUB 
 

 

Provozní řád 

 

 

Zřizovatel: Obec Oplany 

Provozovatel: Obec Oplany 

Zodpovědný pracovník: PhDr. Vladislava Moravčíková – starostka obce 

Správce: Hanna Babinetc 

 

1. Oplanský klub“ (dále jen klub) byl zřízen jako místo pro odpočinek, společenská 

setkání a zábavu  občanů obce Oplany a společenské akce pořádané obcí Oplany. 

2. Členem klubu je osoba, která se zapíše do registrační knihy uvedením jména a 

příjmení a bydliště a svoje členství stvrdí podpisem. Registrační kniha je uložena 

v klubu na viditelném místě. 

3. Nakládání s finančními prostředky a hospodaření v klubu je věcí správce klubu. 

Vztah mezi zřizovatelem a správcem klubu je upraven nájemní smlouvou č.1/2009 a 

dalšími dokumenty souvisejícími s činností klubu. 

4. Člen je povinen platit členské příspěvky. 

5. Členové klubu nesmí ničit zařízení klubu a jsou povinni dodržovat pravidla slušného 

chování. Správce klubu má právo vykázat z prostor klubu osobu, která není členem 

klubu. Dále jestliže člen poruší povinnosti, může mu být zodpovědným pracovníkem 

–vedoucím nebo na doporučení správce klubu ukončeno členství.  

6. Příspěvky jsou pevně stanoveny a jsou k dispozici u správce klubu. 

7. Výše členského příspěvku je pohyblivá a je odvozena od množství  na místě 

zkonzumovaného občerstvení.  

8. Nápoje a potraviny určené k přímé konzumaci jsou podávány pouze členům klubu. 

9. Podávání a prodej cigaret a alkoholických nápojů je osobám mladším 18 let zakázán.  

10. Klub se otvírá dle otvírací doby stanovené správcem klubu.  

 

V Oplanech  1. 7. 2009 

 

 

 

   

PhDr. Vladislava Moravčíková                  Hanna Babinetc 

     starostka obce                              správce klubu 

Obec Oplany 



 
LIST Č. 1 

 

 

 

 

 

 

Poř.č. Jméno a příjmení Bydliště Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Obec Oplany 



LIST Č. 2 

 

 

 

 

 
 

Poř.č. Jméno a příjmení Bydliště Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

Obec Oplany 



LIST Č. 3 

 

 

 

 
 

 

 

Poř.č. Jméno a příjmení Bydliště Podpis 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

   
 

           

Obec Oplany 



 

LIST Č. 4 

 

 

 

 

 

 

Poř.č. Jméno a příjmení Bydliště Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Obec Oplany 



LIST Č. 5 

 

 

 

 

 

 

Poř.č. Jméno a příjmení Bydliště Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Obec Oplany 


